
Umleitungsfahrplan, Wertheim-Freudenberg aufgrund Sperrung Maintalstr. (L2310) u. Rauenberg (K2831) 

Montag - Freitag (Werktage)
Ehrlich-Touristik GmbH u. Co KG, 63920 Großheubach, Telefon: (09371) 60 05, fahrdienstleitung@ehrlich-touristik.de

Fahrt 101 103 109 111 113 115 119 117 123 121 125 127 131 133 137 149 139 141 143
Beschränkungen S S S S S S S S S F S S S S S 1 S S

Fahrzeugtyp B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

Hinweise 90 90 90 90

Bestenheid Bildungszentrum 1 12:28 13:35 14:20 15:25 16:12
- Breslauer Straße 2 12:29 13:36 14:21 15:26 16:13
Wertheim Waldhaus 2 12:31 13:38 14:23 15:28 16:15
- ZOB 10 12:10 12:32 13:39 14:24 15:29 16:16
- Gymnasium 1 12:20 15:31
- Gemeinschaftsschule 1 12:22 15:33
- ZOB 1 06:27 08:15 10:15 12:25 13:15 13:25 17:27 18:30
- Waldhaus 1 12:26 13:16 13:26 17:28
Bestenheid Breslauer Straße 1 13:18
- GS 1 12:25 13:19 15:30
- Bildungszentrum 1 12:30 13:30 15:35 17:32
Grünenwört Karl-Kirchner-Straße 2 12:30 13:24 15:40
- Maintalstraße/Ost 1 12:31 13:25
Wertheim ZOB 10 12:35 13:32
- Burgblick 1 06:29 08:17 10:17 12:34 12:37 13:34 13:41 14:26 15:35 16:18 18:32
Wessental Ort 2 06:42 08:30 10:30 12:47 12:47 12:50 13:47 13:47 13:54 14:39 15:48 16:31 17:49 18:45
Ebenheid Ort 1 12:55 12:58 13:55 15:56 16:39 17:57 18:53
Rauenberg Schule 1 12:52 13:58 16:01
- Brandweiher 1 12:53 13:00 13:03 14:00 16:01 16:44 18:02 18:58
Wessental Ort 1 13:04 13:07 14:04 16:05 16:48 18:06 19:02
Boxtal Abzw. Sägemühle 2 06:45 08:33 10:33 13:07 13:10 14:07 13:57 14:42 16:08 16:51 18:09 19:05
- Linde 2 06:46 08:34 10:34 13:08 13:11 14:08 13:58 14:43 16:09 16:52 18:10 19:06
- Weinstock 2 06:47 08:35 10:35 13:09 13:12 13:59 14:44 16:10 16:53 18:11 19:07
Freudenberg Abzw. Boxtal 2 06:48 13:10 13:13 14:00 14:45 16:11 16:54 18:12
Mondfeld Ort 2 12:56 13:12 13:15 14:02 16:13 16:56
- Oberdorf 2 12:57 13:13
- Turnhalle 2 06:50 08:38 10:38 13:57 14:47 18:14 19:10
- Oberdorf 1 06:50 08:38 10:38 13:57 14:47 18:14 19:10
- Ort 1 06:51 08:39 10:39 13:58 14:48 18:15 19:11
Freudenberg Abzw. Boxtal 1 06:52 08:40 10:40 13:59 14:49 19:12
Ebenheid Ort 1 08:08
Rauenberg Schule 1 07:17 08:15
- Brandweiher 1 07:19 08:17
Wessental Ort 1 07:23 08:21 12:01 12:57
Boxtal Antoniusmühle 1 07:25 08:23 12:03 12:59
- Sägemühlen 1 07:25 08:23 12:03 12:59
- Abzw. Sägemühle 1 07:26 08:24 12:04 13:00
- Linde 2 07:27 08:25 12:06 13:01
- Weinstock 2 07:29 08:27 12:07 13:02
Freudenberg Tremhof 1 06:55 07:34 08:32 08:43 10:43 12:11 13:06 14:02 14:52 19:15
- Seepark 1 06:58 07:36 08:34 08:46 10:46 12:13 13:09 14:05 14:55 19:18
- Stubenrauchweg 1 06:59 07:37 08:35 08:47 10:47 12:14 13:10 14:06 14:56 19:19
- Schule 1 07:38 08:36
- Fa. Rauch 1 07:00 08:36 08:48 10:48 12:15 13:11 14:07 14:57 19:20
- Rathaus 1 07:01 07:40 08:38 08:49 10:49 12:17 13:12 14:08 14:58 19:22
Bürgstadt Gesundheitszentrum 1 19:26
- Alte Kirche 1 19:27
- Hauptstraße 1 19:28
- Mainmetall 1 19:29
Miltenberg Schwimmbad 1 19:31
- Promenade 1 19:32
- Landratsamt 1 19:34
- Bahnhof 1 19:35

90 Bus fährt weiter nach Wertheim S an Schultagen F an Ferientagen    1 Mo-Do Mo Do
B Standardbus Kategorie B

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Rechteck

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Nachtrag

AndreasStoppel
Schreibmaschine
Gültig ab 26.08. bis vorausichtlich 11.10.2024

AndreasStoppel
Rechteck


